
令和元年 11 月吉日 

第 47 期東毛経済同友会会員各位 

    

   第 47 期会長   高草木雅之 

                           会員委員会委員長 黒田  雄幸 

 

 

  ～ 知力・体力・時の運 来たぞ待ってた忘年会 ～ 

落葉の候 会員の皆さまにおかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

令和元年もあっという間に終わりを告げようとしています。 

今年度の会員委員会担当の忘年会は、令和元年にふさわしい忘年会とクリスマス会を調和した、 

華やかで記憶に残る時を設営いたします。 

子供の頃に少し戻って会員皆さんとのクリスマスプレゼント交換!! 

会員皆様のご参加なくしては成り立たない、非日常的でダイナミックな余興!! 

【輝く未来へ向け一つになろう】のスローガンの意も込め、このひとときは同友会メンバーの 

一体感、絆を一層深めてくれるに違いありません。 

時節柄ご多忙かとは存じますが、是非ご参加下さいますよう、宜しくお願い申し上げます。 

日 時: 令和元年１２月１１日(水) 18:30 受付開始 19:00 開会 

会 場:  マリエール太田 パラティーノ( 太田市西矢島町 601 番地) 

会 費:  5,500 円  特別会員 6,500 円 

出欠回答: 会員委員会 副委員長 飯田まで 

FAX: ０２７６-３７-２１２３  携帯:090-8847-9385 
※準備の都合上、11 月 23 日(土)までに必ずご回答ください。 

 

 忘年会に   参 加  ・   不参加   します 

 

 

             委員会 氏名 

第４７期 忘年会のご案内 


